ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          HUYỆN NGA SƠN                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 583/UBND-VP                   Nga Sơn, ngày 21 tháng 8 năm 2015
V/v giao nhiệm vụ Phòng Văn hóa & TT;
Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện Xây dựng
Chương trình Văn nghệ, tuyên truyền kỷ niệm
70 năm ngày thành lập ngành quản lý nhà nước.

Kính gửi: Trung tâm văn hóa thể thao huyện Nga Sơn
Căn cứ Kế hoạch số 49/KH-UBND ngày 11/8/2015 của UBND huyện Nga

Sơn về việc Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 70 năm ngày Truyền thống các
ngành quản lý nhà nước UBND huyện Nga Sơn (28/8/1945-28/8/2015);

Tại Hội nghị ngày 17/8/2015, Chủ tịch UBND huyện kết luận:
1. Phòng Văn hóa và Thông tin:
- Mời một số diễn viên đang công tác trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa là con em

người Nga Sơn về tham gia chương trình văn nghệ;
- Chỉ đạo Trung tâm Văn hóa - Thể thao xây dựng  chương trình, tập luyện và

biểu diễn văn nghệ chào mừng buổi tọa đàm 28/8/2015. Chủ đề: "Hát về tình yêu,
quê hương, đất nước"; tổ chức tuyên truyền:  băng zôn, cờ, xe thông tin lưu động từ
ngày 26/8/2015 đến hết ngày 29/8/2015.

2. Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện.
-  Xây dựng chương trình, tập luyện và biểu diễn  văn nghệ chào mừng buổi tọa

đàm 28/8/2015. Chủ đề: "Hát về tình yêu, quê hương, đất nước" đảm bảo quy mô
trang trọng, an toàn và tiết kiệm.

- Treo băng zôn, cờ hồng kỳ khu vực Trung tâm Hội nghị huyện từ ngày
26/8/2015 đến hết ngày 29/8/2015.

- Viết bài tuyên truyền trên hệ thống xe thông tin lưu động về 70 năm ngày
truyền  thống  các  ngành  quản  lý  nhà  nước  từ  ngày  26/8/2015  đến  hết  ngày
29/8/2015.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn
hóa - Thể thao huyện tổ chức triển khai tốt nhiệm vụ được phân công./.

 Nơi nhận:
 - Phòng Văn hóa - Thể thao;
- Trung tâm Văn hóa-Thể thao;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Nhữ Đồng